

# **Preben Jørgensen ApS**

**CVR-nr.: 37995169**

Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2022**

---

**René Jørgensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Preben Jørgensen ApS  
Ørbækvej339A  
5220Odense SØ

CVR-nr: 37995169  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 339.106 og en egenkapital på kr. -476.321.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>438.719</b>	<b>17.577</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>438.719</b>	<b>17.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.312	-2.233
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>435.407</b>	<b>15.344</b>
Skat af årets resultat	1	-96.301	-51.977
<b>Årets resultat</b>		<b>339.106</b>	<b>-36.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		339.106	-36.633
<b>I alt</b>		<b>339.106</b>	<b>-36.633</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		2.483.892	2.483.892
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.483.892</b>	<b>2.483.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	452.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.987	597.000
Udsudte skatteaktiver		80.626	176.927
Tilgodehavender moms og afgifter		14.298	7.931
Andre tilgodehavender		0	855.008
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>257.911</b>	<b>2.089.303</b>
Likvide beholdninger		15.101	607
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.756.904</b>	<b>4.573.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.756.904</b>	<b>4.573.802</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-526.321	-865.427
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-476.321</b>	<b>-815.427</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.181.690	66.690
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		927.550	76.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.985	5.246.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.233.225</b>	<b>5.389.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.233.225</b>	<b>5.389.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.756.904</b>	<b>4.573.802</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	96.301	19.377
Regulering vedrørende tidligere år	0	32.600
	<u>96.301</u>	<u>51.977</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------